СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2023   № 4/62

О финансировании подключения (технологического присоединения)

нежилого здания, расположенного по адресу: город Москва, п. Внуковское,

пос. ст. Внуково, ул. Железнодорожная, д. 1А, к централизованной системе

холодного водоснабжения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Уставом поселения Внуковское, с целью обеспечения

коммунальными ресурсами надлежащего качества,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Профинансировать из средств бюджета на 2023 год подключение

(технологическое присоединение) нежилого здания, расположенного по адресу:

город Москва, п. Внуковское, пос. ст. Внуково, ул. Железнодорожная, д. 1А, к

централизованной системе холодного водоснабжения, в размере не более

22 917 386,54 руб. (двадцать два миллиона девятьсот семнадцать тысяч триста

восемьдесят шесть рублей 54 копейки).

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Внуковское для проведения необходимых мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве Цибульского В.Ю.

Глава поселения                                                                              В.Ю. Цибульский